
令和 6年 9月吉日 

 

一般社団法人 熊本県介護支援専門員協会 

 会員、非会員 各位 

 

 

     熊本県介護支援専門員協会阿蘇支部 

支部長 山内 裕一朗 

 

 

 

令和 6年度熊本県介護支援専門員協会阿蘇支部 

第 2回全体研修会の開催について（ご案内） 
 

処暑の候、皆様に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から当支部の活動に格別のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さてこの度、小国郷公立病院組合病院事業管理者 片岡恵一郎先生をお迎えし、

「ケアが溶け込んだ地域をデザインする ～ウェルビーイングを軸にした地域

ケアの再定義～」についてご講義頂き、職能者として更なる質の向上を図りたい

と思っております。 

つきましては、ご多用中とは存じますが下記のとおり阿蘇支部全体研修会を

会場及び Zoomでのハイブリッド形式にてご案内申し上げます。 

なお、出欠につきましては、恐れ入りますが FAXまたは QRコードにてお申し

込みいただき、9月 20日（金）正午までの締切とさせていただきます。 

 

記 

 

1. 期 日    令和 6年 10月 2日（水） 

2. 時 間    15時 30分～17時 30分（受付 14時 30分） 

3. 場 所    南小国町役場大会議場 きよらホール（南小国町赤馬場 143） 

 (※ZOOMにて参加の方には、IDとパスコードを後日送付予定) 

4. 内 容  「ケアが溶け込んだ地域をデザインする～ウェルビーイングを軸に 

した地域ケアの再定義～」 

講師 片岡 恵一郎 氏 

5. 対 象    会員及び非会員（参加申込された方） 

6. 参加費    無料   

7. 適 用  本研修は、主任介護支援専門員更新研修受講要件の対象です。 

 


